
UCHWAŁA NR XLIII/361/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 42.582,00 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę 42.582,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 42.582,00 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 42.582,00 zł. z tego:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 10.008,76 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o 10.008,76 zł.

2. wydatki zwiększenie o kwotę 52.590,76 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 42.582,23 zł. w tym:

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 10.008,53 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.12.2013r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2014 dotyczący zestawienia planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: 7A2EB6CB-8F7F-411B-8B72-DD5649414F2F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/361/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 27.06.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10 582,0014 424 208,73 14 434 790,73

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 10 582,00 1 200 582,001 190 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 10 582,00 10 582,00

0,00 10 582,00 10 582,00

852 Pomoc społeczna 32 000,003 873 176,00 3 905 176,00

85295 Pozostała działalność 32 000,00 272 600,00240 600,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 32 000,00 32 000,00

0,00 32 000,00 32 000,00

31 616 087,49 31 658 669,4942 582,00Razem:

Id: 7A2EB6CB-8F7F-411B-8B72-DD5649414F2F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIII/361/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 27.06.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 0,23331 214,77 331 215,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 0,23 205 215,00205 214,77

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata
 

poprzednie 205 214,77 0,23 205 215,00

Nienależnie otrzymana subwencja oświatowa za 2010 rok 205 214,77 0,23 205 215,00

852 Pomoc społeczna 32 000,005 671 616,00 5 703 616,00

85295 Pozostała działalność 32 000,00 470 900,00438 900,00

3110 Świadczenia społeczne 429 100,00 32 000,00 461 100,00

0,00 32 000,00 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 0,232 681 212,71 2 681 212,48

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 6 008,76 176 539,64182 548,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700,00 - 6 008,76 46 691,24

35 000,00 - 6 008,76 28 991,24

90095 Pozostała działalność 6 008,53 204 208,53198 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00

34 000,00 - 4 000,00 30 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 10 008,53 10 008,53

0,00 10 008,53 10 008,53

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 582,001 289 374,75 1 299 956,75

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 582,00 399 816,22389 234,22

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 10 582,00 73 582,00

63 000,00 10 582,00 73 582,00

32 218 385,49 32 260 967,4942 582,00Razem:

Id: 7A2EB6CB-8F7F-411B-8B72-DD5649414F2F. Podpisany Strona 3



                                                                 

 

                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                                          do uchwały nr XLIII/361/2014  

                                                                                     Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                        z dnia 27.06.2014r.   

 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2014 ROKU  

 
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 153.593,51 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 13.345,00 

 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

13.345,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 140.248,51 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

140.248,51 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.008,53 

 

90095  Pozostała działalność 10.008,53 

 6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10.008,53 

Razem:        183.602,04 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 
 
 

 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 147.000,00 

 

80104  Przedszkola 147.000,00 

 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
147.000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 534.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 534.000,00 

  92116   Biblioteki 246.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 246.000,00 

Razem:        927.000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
Id: 7A2EB6CB-8F7F-411B-8B72-DD5649414F2F. Podpisany Strona 4



 
 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 2.200,00 

 

85195  Pozostała działalność 2.200,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26.800,00 

 

85305  Żłobki 18.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

18.000,00 

85395  Pozostała działalność 8.800,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

8.800,00 

926     Kultura fizyczna  289.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  289.000,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

289.000,00 

Razem: 318.000,00 

Ogółem dotacje na 2014 rok 1.428.602,04 

 

Id: 7A2EB6CB-8F7F-411B-8B72-DD5649414F2F. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE  

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 42.582,00 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 42.582,00 zł. w tym: 

 

1.1.  Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 42.582,00 zł. w tym: 

 

 dział 756 rozdział 75618 § 0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę: 10.582,00 zł. 

 dział 852 rozdział 85295 § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących o (pomoc dla pogorzelców) o kwotę: 32.000,00 zł. 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 42.582,00 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 52.590,76 zł. w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 42.582,23 zł. w tym: 

 

 dział 758 rozdział 75801 § 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie. Nienależnie otrzymana subwencja oświatowa za 2010 rok o kwotę: 

0,23 zł. 

 dział 852 rozdział 85295 § 3110 Świadczenia społeczne (pomoc dla pogorzelców w formie 

zasiłków celowych) o kwotę: 32.000,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.582,00 zł. 

 

1. 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 10.008,53 zł. w tym: 

 

 dział 900 rozdział 90095 § 6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego (porozumienie dotyczące budowy schroniska dla psów – zakup projektu) o 

kwotę: 10.008,53 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 10.008,76 zł. w tym: 

 

 dział 900 rozdział 90004 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 6.008,76 zł. 

 dział 900 rozdział 90095 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 4.000,00 zł. 

 

Id: 7A2EB6CB-8F7F-411B-8B72-DD5649414F2F. Podpisany Strona 6




